[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от    14.05.2021 г. № 177    1
г. Емва,  Республика Коми
	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский»                от 24.12.2018 г. № 309 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального  района «Княжпогостский» на 2019 – 2021 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58, Совет муниципального района «Княжпогостский» IV созыва
          РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 24.12.2018 № 309 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального  района «Княжпогостский» на 2019 – 2021 г. г.

следующего содержания:

          1.1. Исключить из раздела 1 Перечня подлежащего в 2019-2021 годах приватизации имущества, указанного в приложении к Решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 24.12.2018г. № 309 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального  района «Княжпогостский» на 2019-2021г. (далее – Перечень подлежащего в 2019-2021 приватизации имущества) следующие позиции:
	1.1.3
	Склад, д.12ж
	1975
	30,2
	2021 г.
	Казна

	1.1.5
	Компрессорная станция, д. 12д

	1990
	202,3
	2021 г.
	Казна

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                            А. Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                         Ю.В. Ганова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ